
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000008“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Parkoviště osobních automobilů ul.
U Kovárny" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 884/41

73564 Havířov
IČO: 47676175
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2021 07:03
Nabídková cena: 620 412,25 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STAVIA - silniční stavby, a.s.
Sídlo: Střádalů 631/47

71800 Ostrava
IČO: 25864092
Datum a čas doručení nabídky: 23.02.2021 09:44
Nabídková cena: 629 978,53 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: MVEX stavby s.r.o.
Sídlo: Selská 50

73925 Sviadnov
IČO: 03997286
Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2021 14:47

1 /3



Město Petřvald

Nabídková cena: 649 300,13 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: PROFIZA s.r.o.
Sídlo: U Tratě 1953/4a

73301 Karviná
IČO: 29244935
Datum a čas doručení nabídky: 01.03.2021 08:38
Nabídková cena: 704 494,73 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2021 23:06
Nabídková cena: 799 985,44 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JANKOSTAV s.r.o.
Sídlo: Štěpaňákova 714/31

71900 Ostrava
IČO: 25855581
Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2021 08:02
Nabídková cena: 825 721,60 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o.
Sídlo: Hranečník 2124/11a

71000 Ostrava
IČO: 26874199
Datum a čas doručení nabídky: 26.02.2021 15:14
Nabídková cena: 947 889,79 Kč bez DPH

2 /3



Město Petřvald

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny":

Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 884/41

73564 Havířov
IČO: 47676175
Nabídková cena: 620 412,25 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Čestné prohlášení ;
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů;
- kopie 3 Referenčních listin obdobných zakázek.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- účastník doložil Čestné prohlášení o prokázání splnění základní, profesní a technické kvalifikace
podepsané oprávněnou osobou dle čl. 7 ZD;
- účastník doložil kopii Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro prokázání splnění základní,
profesní a technické kvalifikace dle čl. 7 ZD;
- účastník doložil kopie 3 Referenčních listin obdobných zakázek pro prokázání technické kvalifikace dle
čl. 7 ZD.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 21.03.2021

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

3 /3


